
 Styremøte 07.01.2025 

 Sak  01/25  Konstituering 
 Møteleder:  Erlend 
 Referent :  Anette 
 Permisjonssøknader:  Sondre og Anna 
 Tilstede  : Erlend, Anette S., Jan Robert, Anette B.  og Thomas 

 Sak 02/25  Godkjenninger 
 Innkalling og saksliste:  Godkjent 
 Referat fra sist møte 10.12.24:  Godkjent 

 Sak 03/25  Møte med banken 
 -  Erlend og Jan Robert var på møte med banken 06.01.2025 

 Det opplevdes veldig positivt, og det virket som de ønsket å fortsatt være vår 
 hovedsponsor, og muligens gå inn med kr 200.000,-, i tre år frem. 
 Pengene vil fordeles slik at mesteparten er som en gave, og noe som 
 sponsor. 
 De forstår at vi også ønsker andre større sponsorer, og at de også skal få 
 profilere seg på utsiden av hallen ved ønske om det. 

 Sak 04/25  FIG 3 konkurranse i oktober 
 Det må være en styresak og det må godkjennes fra styret før man søker om 
 å arrangere store konkurranser/ arrangementer. Det ble ikke gjort i dette 
 tilfellet. Dette ble tatt til etterretning. 

 Litt som må tas høyde for og det tar komiteen ansvar for å sjekke opp i. 
 Dette har Jan Robert skrevet opp og han tar ansvar for at dette blir klargjort 
 før konkurransen. (blant annet, tribuner, garderober, toaletter, brannrutiner, 
 hallkappasitet etc) 
 Vi ønsker å klare å gjennomføre dette, og trenere må også jobbe dugnad i 
 forkant i forhold til konkurranser/ arrangementer. 

 Vedtaket blir fra styret sin side 

 Styret stemmer for å gjennomføre konkurransen, mot at alt av 
 arbeidsinnsats er klarert. 

 Det gjøres forsøk på å flytte arrangementet til helgen 10-12.oktober grunnet 
 høstferie og utfordringer å få nok dugnadshjelp helgen 3-5.oktober som er 
 siste del av høstferien. 

 Det er Jan Robert, Vera og Martine som vil ha hovedansvaret, og styret/ 
 klubben hjelper til så godt vi kan. 
 Det kan ikke føres timer i forhold til planlegging, og det må være en stor 
 dugnadsånd for å få dette til. 

 Sak 05/25  Brann rutiner/ instrukser. 



 -  Dette må sees på, og få i orden i løpet av kort tid. 
 Sak 06/ 25  Konkurransetildeling av sum 

 -  Sum i forhold til konkurranser fordelt. Dette gjelder konkurranser med 
 reisekostnader, kost og losj og evt ekstra treninger. 
 Dette gjelder ikke lokale konkurranser. 
 Summen fordeles likt på Tropp 25000,- og Apparat 25000,- 

 Sak 07/ 25  Dato for nytt styremøte 
 05.03.2025 kl 1900-2100. 


